PAGE

	簽

	於

	○○○
	日期：○年○月○日

密等及解密條件或保密期限：
主旨：為辦理「○○」（案號：   ）最有利標決標案，簽請鈞核。
說明：

1、 依據政府採購法（下稱本法）暨○科／處／室○○年○月○日第○○○號奉核簽案（附件1）續辦。【12】
2、 本案屬公開招標，採非複數決標、不訂底價以固定費用(率)給付之適用最有利標決標方式辦理。

3、 查本案業於○○年○月○日經評選委員會決議○○公司為最有利標廠商並簽奉鈞長核准，擬於○○年○月○日（星期○）○午○時假○○○辦理決標，擬請○○○派員會辦。

4、 次查本案預算金額計新臺幣（以下同）○○萬○○元，採購金額計○○萬○○元，屬公告金額以上未達查核金額／查核金額以上未達巨額／巨額採購案，依本法第13條第1項規定請主(會)計及有關單位派員監辦。併依本法第12條第1項規定，檢送相關文件函請上級機關臺中市政府／臺中市政府教育局派員監辦。
5、 次依本法施行細則第50條規定略以：「主持開標人員，由機關首長或其授權人員指派適當人員擔任。辦理決標準用前揭規定」，擬請鈞長指派適當人員擔任決標主持人。

6、 復依本法施行細則第67條略以：「機關辦理決標，合於決標原則之廠商已完成綜合評選程序者，得不通知投標廠商到場。」，本案既已完成綜合評選程序，爰擬不通知投標廠商參與決標會議。
擬辦：奉核可後，辦理下列事項：

7、 請鈞長指派適當人員擔任決標主持人。

8、 函請上級機關臺中市政府／臺中市政府教育局派員監辦並請上開相關單位配合辦理決標作業。
9、 上級機關監辦函（稿）併陳如附。
簽稿併陳

00

主任委員吳擇　成

簽

本提示框與紅色字體請刪除、藍色字體未使用者請刪除、綠色字體請擇用並將其餘刪除。

一